
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

SOCIĀLO JAUTĀJUMU KOMITEJA  

2023.gada 7.septembrī 10:00 
Aizkraukles novada pašvaldības Mazā zāle, Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, LV-5101 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

  
-  

 Balsojums par 07.09.2023.sēdes darba kārtību 

 Ziņo: Zane Romanova 

 

1. -  

 
Par saistošo noteikumu Nr.2023/_ “Par palīdzību bārenim un bez vecāku gādības 

palikušajam bērnam pēc pilngadības sasniegšanas Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

 Ziņo 

Uzaicināti: 
Edvarts Pāvulēns 

 

2. -  

 Par izmaiņām Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 Ziņo: Evita Strigina 
 Uzaicināti: Evita Strigina 

 

3. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..] Spīdolas iela [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

4. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..] Sprīdīša ielā [..], Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

5. -  

 
Par sociālās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa nepagarināšanu ar [..], Spīdolas iela [..], 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

6. -  
 Par sociālās dzīvojamās telpas īres līguma termiņa nepagarināšanu ar [..], Spīdolas iela [..] 



  

2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

7. -  

 
Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Zaļā iela [..], Ērberģe, Mazzalves pagasts, Aizkraukles 

novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

8. -  

 Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Lāčplēša iela [..], Aizkraukle, Aizkraukles novads 

 Ziņo: Aigars Zīmelis 
 Uzaicināti: Aigars Zīmelis 

 

 

 

Sociālo jautājumi komitejas priekšsēdētājs           Zane Romanova 

 


